
PARKETTWACHS s. 1 z 2 

B.P.S. srl - Via Industria, n. 4 - 30029 S. Stino di Livenza (Venezia) - Italy 
Distributor ČR: Paulín CZ, s.r.o. - tel.: + 420 777 241 998, + 420 732 465 464 - www.barvir.cz - email: paulin@paulin.cz 

Technický list

PARKETTWACHS
Obnovující vosk na dřevěné 
podlahy na vodní bázi 

Kód 0490-XX 

    

POPIS 

PARKETTWACHS je speciální vosková 
emulze na dřevěné parkety k okamžitému 
použití. S nevídanou jednoduchostí ob-
novuje a chrání parkety a dřevěné podlahy 
opotřebované každodenním intenzivním 
používáním. Optimální odolnost vůči
opotřebení, protiskluznost. Přírodní vosky 
a povrchově aktivní látky dodávají podlaze 
vysokou odolnost.
K použití v interiérech, vodou ředitelný, 
bez rozpouštědel.

OBLASTI POUŽITÍ 
Přípravek je určen pro správnou údržbu 
podlah, zejména je ideální pro renovaci lako-
vaných/olejovaných dřevěných parket nebo 
lakovaného korku, které se staly neprůhled-
nými nebo vymytými. Vynikající přilnavost 
také na plastových laminátech, linoleu a PVC 
podkladech. 

SPOTŘEBA 

60-70 m² / l , v závislosti na způsobu ap-
likace, ředění a druhu dřeva.   

ČIŠTĚNÍ A ŘEDĚNÍ 
Voda 

Vlastnosti MJ Hodnoty 

Konzistence pastózní
Barva bílá 

Zápach mírný
Specifická hmotnost Kg/L 1.00 ± 0.05 

Biologická rozložitelnost: 90% 

Viskozita 60'' – 70'' TF 2 



PARKETTWACHS s. 2 z 2 

B.P.S. srl - Via Industria, n. 4 - 30029 S. Stino di Livenza (Venezia) - Italy 
Distributor ČR: Paulín CZ, s.r.o. - tel.: + 420 777 241 998, + 420 732 465 464 - www.barvir.cz - email: paulin@paulin.cz 

NÁVOD K POUŽITÍ

Opláchněte případné zbytky z parket, 
a když jsou zcela suché, rozetřete 
přípravek rovnoměrně po celém 
povrchu pomocí hadříku.

Nechte působit po dobu nezbytně 
nutnou k zaschnutí (1 až 2 hodiny). 
Po zaschnutí vytvoří prostředek 
lesklý film, který je odolný vůči čis-
ticím prostředkům a otiskům prstů. 

V případě potřeby operaci zopakujte. 

TECHNICKÁ DOPORUČENÍ  
Před použitím protřepejte. 
PARKETTWACHS je samoleštící voskový lešticí 
prostředek, který nevyžaduje použití leštičky a 
okamžitě vytváří příjemný a odolný ochranný 
film. 
Výrobek lze použít také jako voskový čistič, 
pokud se do vody přidá 10 %.
Vždy proveďte předběžný test na skryté části, 
abyste si ověřili, že účinek odpovídá požadované-
mu. 
Spotřebujte do 12 měsíců od data výroby, v 
původním obalu. 
Nevylévejte zbytky do kanalizace nebo na zem. 

DOPORUČENÉ CYKLY 
Pro dokončení pracovního cyklu se doporučuje:  

1. PARKETTREINIGER Kód
NAT0048 pro každodenní údržbu

BALENÍ 

Kód 0490 12 x 1Lt 
Kód 0491 2 x 5Lt 

Matná verze 

Kód 0490-30 12x1Lt 
Kód 0491-30 2x5Lt 

Hluboce matná verze 
Kód 0490-10 12x1Lt 
Kód 0491-10 2x5Lt 

SKLADOVÁNÍ 
Skladujte na chladném, dobře větraném 
místě; nepoužívanou nádobu uchovávejte 
uzavřenou.  
Zabraňte zamrznutí.
Doba skladování výrobku je 12 měsíců od da-
ta výroby. 

VAROVÁNÍ 
Před použitím si přečtěte bezpečnostní list. 

Dodržujte platné bezpečnostní předpisy.  

Výrobek pro profesionální použití. 

Naše technické listy jsou sestaveny na zák-
ladě průměrných výsledků našich testů. Naše 
technické rady jsou však poskytovány v dobré 
víře, ale bez záruky. Různé podklady, aplikační 
podmínky, systémy, ředění jsou totiž nedílnou 
součástí konečného výsledku a často se 
vymykají jakékoli kontrole. Uživatel musí dodané 
výrobky vyzkoušet a ověřit si, zda jsou vhod-
né pro jeho potřeby. Z naší strany zaručujeme 
stálost chemicko-fyzikálních vlastností. 

Product code: 0490-XX
Revision: 01 of 23/06/2023


